PAGE
2

	Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы         муниципаль районының
Иске  Камышлы  ауыл советы
ауыл билӘмӘһе cоветы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	республика  Башкортостан

совет сельского поселения

Старокамышлинский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

 дуртенсе  сакырылышы                                            двадцать  восьмое  заседание

 егерме hигезенсе ултырышы                                     четвертого созыва

             KАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

«24» апрель  2019 й.                       №183             «24»  апреля  2019 г.

О   правил землепользования и застройки сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан
          В целях приведения, в соответствие ранее разработанных правил землепользования и застройки статье 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации в части предельных (минимальных и (или) максимальных) размеров земельных участков и предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в раздел III  «Градостроительные регламенты» правил землепользования и застройки сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район следующие изменения: а) внести предельные  (минимальные и максимальные) размеры земельных участков, в том числе по площади; б)  указать минимальные отступы от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, запрещено строительство зданий, строений, сооружений; в) указать предельное  количество этажей или предельной высоты зданий строений, сооружений; г) максимальный процент застройки в границах земельного участка, определяемого как отношение суммарной площади земельного участка, которая может быть застроена, ко всей площади земельного участка;
2. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте Администрации сельского поселения Старокамышлинский сельсовет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

       4.Контроль над выполнением  данного решения возложить  на постоянную  комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения
Старокамышлинский  сельсовет
     Р.Л. Галиев

PAGE